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K I V O N A T 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2015. június 25-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
172/2015.(VI.25.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2015. II. félévi munkaterve 
 
 

A közgyűlés megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 18.954-25/2015. 
számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

A közgyűlés 2015. II. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 

 

szeptember 24. 
október 22. 

november 26. 
december 17. 

 
és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
 
 
1) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. 
(II.19.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
    Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
    Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
2) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2016. évi átmeneti 
gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
    Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 



 
 
3) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:      Szemereyné pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   valamennyi állandó bizottság 
 
4) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba 
lépésével összefüggő feladatokról szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
                                           Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 
5) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, 
a fizetendő térítési díjakról, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 
15/2011. (III. 31.) önkormányzati rendeletének módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi és Ügyrendi Bizottság, 

    Esélyteremtési Bizottság, 
    Értékmegőrzési Bizottság, 
    Városstratégia és Pénzügyi Bizottság 
 

6) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérletére és elidegenítésére 
vonatkozó szabályokról 32/1999. (XII. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezése és a tárgyban új önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
    Esélyteremtési Bizottság, 
    Városstratégia és Pénzügyi Bizottság 
 
7) Lakossági kezdeményezésre megvalósuló közműépítések támogatási 
rendszeréről szóló 23/2010. (VI.15.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
8) Köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 33/2013. (XI.29.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
9) Kecskemét Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének jóváhagyásáról 
szóló 370/2005. (VI.1.) KH. számú határozatának és Kecskemét Megyei Jogú Város 
Helyi Építési Szabályzatáról, valamint Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 
19/2005. (VI.1.) sz. rendeletének felülvizsgálata (a felülvizsgálat keretében a teljes TRT 
a II. félév végén kerül a közgyűlés elé) 
Előterjesztő:      Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:    Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
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10) Az alapítványi forrás átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
11) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2016. I. félévi 
munkatervére 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Javaslatot tehetnek:     szakterületüket illetően a közgyűlés állandó 
      bizottságai 
 
12) Kecskemét és Térsége Szennyvízcsatorna és Tisztítótelep Tulajdonközössége 
és a BÁCSVÍZ Zrt. között megkötött üzemeltetési szerződés módosítása 
Előterjesztő:      Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezési:    Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Városstratégiai és Költségvetési Bizottság 
 
13) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának középtávú idősügyi 
koncepciója 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 
 
14) Döntés az Intézményi és Piacfenntartó Szervezet intézményvezetői (magasabb 
vezetői) beosztásának ellátásáról 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 

                                                           Városrendezési és Városüzemeltetési 
Bizottság 

 
15)  Döntés az Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága 
intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának ellátásáról 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 

 

16) Döntés az Őszirózsa Időskorúak Gondozóháza intézményvezetői (magasabb 
vezetői) beosztásának ellátásáról 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 

 
17) Döntés a Kecskeméti Katona József Múzeum magasabb vezetői beosztásának 
ellátásáról 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság 
 
18) Döntés a Kecskeméti Planetárium magasabb vezetői beosztásának ellátásáról 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Értékmegőrzési Bizottság 

 
 
 



 
19) Belterületbe vonási eljárás megindításához és közterület rendezéshez 
kapcsolódó településrendezési szerződések 
Előterjesztő:      Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
20) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2016. évi belső ellenőrzési 
terve 
Előterjesztő:      Dr. Határ Mária jegyző 
 
21) Beszámoló a 2015. I. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
22) Beszámoló a 2015. III. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 
23) Beszámoló ingyenes önkormányzati tulajdonba adott ingatlanok 
hasznosításáról 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezési:    Városstratégiai és Költségvetési Bizottság 
 
24) Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott közalapítványok, alapítványok 2014. évi működéséről 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezési:    Városstratégiai és Költségvetési Bizottság 
 
25) Beszámoló a Kecskeméti Települési Értéktár Bizottság 2015. év első féléves 
tevékenységéről 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
 
26) Beszámoló az Európai Mobilitási Hétről (2015. szeptember 16-22.) 
Előterjesztő:      Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
27) Beszámoló a „Környezetvédelem Jeles Napjai 2015.” rendezvénysorozat 
keretében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által megvalósított 
programokról 
Előterjesztő:      Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
28) Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok 2014. évi gazdálkodásáról és működéséről 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
     Mák Kornél alpolgármester 
     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 
     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Városstratégiai és Költségvetési Bizottság 
 
 
 
 



29) Tájékoztató az önkormányzat tulajdonában, illetve kezelésében lévő 
műemlékek jelenéről és jövőjéről 
Előterjesztő:      Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
A napirendhez meghívni javasolt:  Minda Imre László, a Kik-For Kft. ügyvezetője 
 
30) Tájékoztató a Kecskeméti Sportiskola 2014/2015. évi működéséről 
Előterjesztő:      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
A napirendhez meghívni javasolt:   Ivkovicné Béres Tímea, a Hírös Sport Nonprofit 

Kft. sportszakmai igazgatója, 
 Feyér Zoltán, a Kecskeméti Sportiskola  
igazgatója 

 
31) Beszámoló a településrendezési szerződések teljesüléséről 
Előterjesztő:      Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 
 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztályvezető 
 
 

K. m. f. 
 
 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Határ Mária sk. 
          polgármester                           jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 

 
 

Szabóné Pataki Gyöngyi 
Képviselőtestületi Osztály csoportvezetője 

 
 
 


